
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POLIÇAN 

 

Nr.         Prot.                                                                                      Polican , me  ___.09.2023     

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Polican  

Adresa: Lagjia Qender Polican  

Tel/Faks: 0368 2 4200 

E-mail: njvbashkiapolican@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Sara Satka  

Tel/faks    0693842380 

E-mail    sara.satka21@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar bazuar ne vleren e fondit limit . 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF 80365-09-18-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale te ndryshme ndertimi per 

riparimine catise dhe zyrave te bashkise. 

 

5. Fondi limit 2 666 666 (dy milion  e gjashteind e gjashtedhjete e gjashte mij e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte  leke) pa tvsh  

 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 dite kalendarike 

nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.09.2023 (d/m/v)   Ora:10;00 

KRYETARI BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 


